ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR WALLACE MILITÃO

MOÇÃO DE APLAUSOS N° jí/2024

Ç-A-M-4àAã§g¥gu:ÊSEài¥=à£A-Ncf3

Proposiçâo  No

F<eceb,doeh-JáJÊ2JJ/L
ãs_._._.4o~huflmm

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:  Concede  Moção  de  Aplausos

aos    grupos    musicais    da    cidade    de

Piancó/PB    que    se    apresentaram    na

Festa  de  Carnaval  2024  e  adota  outras

providências.

Requeiro   a   Vossa   Excelência,   nos   termos   do   ariigo   58,   §1°,   inciso   X   do

Regimento  lnterno  da  Câmara  Municipal  de  Piancó/PB,  após  deliberação  do  plenário,

que sej.a  concedida  Moção de Aplausos aos grupos musicais da cidade de  Piancó/PB

que se apresentaram na Festa de Carnaval 2024.

lsso posto,  REQUER:

Que   após   regular  tramitação   da   matéria,   seja   encaminhada   a   Moção   de

Aplausos nos termos solicitados.

Piancó -Estado da Paraíba, em  15 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB
APROVADO  PELA  UNANIMIDADE

(q ) TOTAL DE VOTOS
Sessão Ordinária de   1 do £fl de 2024.

presidentedaEggamraYãl#euvirc?Municipal de Piancó/PB

Rua Antônio Brasilino, n° 121  -Centro -Piancó -PB -CEP 58.765-000
Tel.: (83) 3452-2460 Site! www.pianco,pb,leg.br
E-rnail: camaramunicipaldeDianco.i.b@amail.com